
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16)  HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI  objavljuje 

 
REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA BAGATELNE NABAVE ZA 2017.  

Broj 
Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
 

Predmet ugovora 

Evidencijski 
broja 

nabave 

 
Broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave, 

uključujući i 
postupak 
sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 
Dodatka II. B 
ovog  Zakona 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 
ugovoren o 

javnoj nabavi 
sklopljenih na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o javnoj 
nabavi na 
temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 

sporazum, 
uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi 

na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi, naziv 
gospodarskog subjekta 

ili gospodarskih 
subjekata s kojima je 

sklopljen okvirni 
sporazum, naziv 

ponuditelj s kojim je  
sklopljen ugovor oj 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podizvođača ako 

postoje 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
koji je naručitelj 

isplatio na 
temelju ugovora 
o javnoj nabavi 
te obrazloženje 

ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10-231-
20/11-
2016 

Ugovor za usluge 
funkcionalnog ispitivanja 

instalacija i sustava zaštite od 
požara u objektima HAZU u 

2017. 
 

 
EBN-

03/2017 

  
JEDNOSTAVNA  

NABAVA 
 

6 
9.152,00 kn. 
bez PDV-a 

 
22.12.2016. 

 

Siječanj-
prosinac 
2017. 

ZOP – tehnološke 
usluge d.o.o.  

Zagreb 

 
31.12.2017. 

 

10-231-
23/06-
2017 

Ugovor za nabavu kave, pića i 
prehrambenih proizvoda za 

potrebe HAZU u 2017. 

EBN-
05/2017 

  JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

25.156,96 
bez PDV-a 

 
13.01.2017. 

Siječanj – 
prosinac 

2017. 

DD ING j.d.o.o Zagreb 
ROTO DINAMIC d.o.o., 

Zagreb 

 
31.12.2017. 

 

10-231-
19/10-
2016 

Ugovor za usluge održavanja 
telekomunikacijskih uređaja za 

2017. 

EBN-
02/2017 

 JEDNOSTAVNA  
NABAVA 

64.800,00 
.bez PDV-a 

 
22.12.2016. 

siječanj – 
prosinac 

2017. 

RETEL d.o.o., Zagreb  
31.12.2017. 

 

10-231-
18/10-
2016 

Ugovor za popravak i 
održavanje sustava i 

informatičke opreme za 
potrebe HAZU u 2017. 

EBN-
04/2016 

  
JEDNOSTAVNA  

NABAVA 

 
74.868,00 
bez PDV-a 

 
22.12.2016. 

siječanj – 
prosinac 

2017. 

 
DOLIPROM d.o.o., 

Zagreb 

 
31.12.2017. 

 

10-298/1-
2017 

Ugovor za usluge dnevnog 
praćenja tiskanih medija i 
portala za potrebe HAZU u 

2017. 

 
EBN-01 

  
JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

 
9.600,00 bez 

PDV-a 
 

 
29.12.2016. 

siječanj –
prosinac 

2017. 

 
PRESS CLIPING d.o.o., 

Zagreb 

 
31.12.2017. 

 

72-1-1-
2017-3 

Ugovor o nadogradnji i 
redovitom održavanju 

informacijskih sustava M++ i 
S++ te podršci korisnicima u 

muzejsko-galerijskim 
jedinicama HAZU u 2017.  

 
EBN-01A 

  
JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

 
42.000,00. 
bez PDV-a 

 
 

01.01.2017. 

 
Siječanj - 
prosinac 

2017. 

 
 

LINK 2 d.o.o., Samobor 

 
 

31.12.2017. 

 

3-17-003-1 Ugovor o održavanju web 
stranica HAZU 

 
EBN-09 

 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

7.200,00 
bez PDV-a 

21.04.2017. 2017. NOVENA  d.o.o Zagreb 31.12.2017.  

10-13/7-
2017 

Ugovor o nabavci godišnjih 
licenci za korištenje sustava 

indigo 

 
EBN-10 

 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

 
21.600,00 
bez PDV-a 

 
03.02.2017. 

 
2017. 

 
ARHIVPRO d.o.o., 

Koprivnica 

 
31.12.2017. 

 



10-231-
04/06-
2017 

Ugovor za servisiranje i 
funkcionalno ispitivanje 

automatskog sustava dojave 
od požara –FM 

EBN-06  JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

38.995,00 
bez PDV-a 

01.06.2017. 2017. ALING d.o.o. Zagreb  
31.12.2017. 

 

10-231-
02/06-
2017 

Ugovor o održavanju i 
servisiranju uređaja i sustava 

tehničke zaštite- protuprovale, 
videonadzor na objektu 

Knjižnice HAZU 

EBN-07  JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

16.900,00 
bez PDV-a 

01.06.2017. 2017. PARTNER ELEKCGRIC 
UTC d.o.o., Zagreb 

 
31.12.2017. 

 

10-231-
05/08-
2017 

Ugovor za izradu 
konzervatorske dokumentacije 
za obnovu štukatura kapele Sv. 
Jerolima i dvorane u prizemlju 

Ljetnikovca Gučetić u 
Arboretumu Trsteno 

 
EBN-11 

  
JEDNSOTAVNA 

NABAVA 

45.000,00 
bez PDV-a 

16.06.2017. 15.11.2017  
HRVATSKI 

RESTAURATORSKI 
ZAVOD, Zagreb 

 
 

15.11.2017. 

 

10-231-
06/08-
2017 

Ugovor za izradu projektne 
dokumentacije za obnovu 

zgrade Krušna peć u 
Arboretumu Trsteno 

 
EBN-12 

  
JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

33.700,00 
bez PDV-a 

16.06.2017. 15.11.2017.  
HRVATSKI 

RESTAURATORSKI 
ZAVOD, Zagreb 

 
15.11.2017. 

 

10-231-
9/28-2017. 

Ugovor o obavljanju stručnog 
nadzora nad izvođenjem 
radova  na postavljanju 
sustava video nadzora 
protupožarne zaštite u 
Arboretumu Trsteno 

 
 

EBN- 15 

  
 

JEDNSOTAVNA 
NABAVA 

 
 

23.500,00 

 
 

10.07.2017. 

 
 

 
 

STRUKTURA 
INŽENJERING d.o.o., 

Zagreb 
 

  
NIJE IZVRŠENO 

OTKAZ 
UGOVORA 

10-231-
06/08-01-

2017 

Ugovor za izradu projektne 
dokumentacije (izvedbeni 
projekt) za obnovu zgrade 
Krušna peć u Arboretumu 
Trsteno 

 
EBN-16 

  
JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

 
20.000,00 
bez PDV-a 

 
 

07.09.2017. 

 
 

15.11.2017 

 
HRVATSKI 

RESTAURATORSKI 
ZAVOD 

 
 

15.11..2017. 

 

10-231-
10/06-
2017. 

Ugovor za izvođenje 
honzervatorsko-
restauratorskih radova na 
baroknom kaminu u Palači 
Milesi u Splitu 

 
 

EBN-17 

 
 

 
JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

 
 

105.850,00 
bez PDV-a 

 
 

14.07.2017. 

 
 

60 radnih 
dana 

 
 

NEIR DOO SPLIT 

 
 

31.10.2017. 

 

 
 
 
LJP/ljp                Ažurirano: listopad 2017. 


